
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1850

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1850

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4667299 Варчак Віталій Орестович 200768 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

51,96

3952129 Климук Марко-Віктор Анатолійович 200840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

36,36

3952597 Савчин Богдана Ігорівна 200916 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

42,64

4177486 Хлипняч Михайло Сергійович 200958 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

49,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1850

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4581155 Горохов`янко Марта Ростиславівна 200774 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 292,68

4451518 Груша Альона Олександрівна 200775 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 272,36

4471520 Мацько Роман Володимирович 200830 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 288,24

4246848 Пакош Марія-Христина Ярославівна 200910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 263,52

3704197 Понцір Віта Михайлівна 200955 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 297,56

3936988 Смілка Христина Василівна 200931 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 285,32

4165073 Терлецька Христина Валеріївна 200917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 253,24

4171311 Чаун Вікторія Юріївна 200959 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 259,68


